ИСПОЛ Н ИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЁТ
крАсноsорского сЕ/lьского посЕrlЕния
Аrрьвского му}lиципмьного рдйонд

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1} ТДТДРСТАН РЁСПУБЛИКАСЫ
агЕрх{Е муниципдль рдйоны
крдсный ýор Авыл нtирлЁгЁ

ЕАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01 .2019 с. Красный Бор

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Красноборского

кАрАр

Ns

сельского поселения Агрызского муницип€Lпьного

района Ресггублики Татарстан от |4.09.20|6 J\b 19 (О
цорядке организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории

АгрызскогоКрасноборского сельского поселения
муницип€lльного района Республики Татарстан>)

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 0б октября 2003 года
J\b 131-ФЗ (Об общих принциrrах организации местного самоуправлениlI в
Российской Федерации>>, в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством муниципЕtпьных правовых актов, руководствуясь Уставом
Красноборского сельского поселениrI Агрызского муниципаJIьного района
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Красноборского сельского
поселения Агрызского муниципаlrъного района Республики Татарстан
ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Красноборского сельского поселениrI Агрызского муницип€lJIьного района
Республики Татарстан от t4.09.20|6 j\Ъ 19 (О порядке организации сбора
отработанных ртутъсодержащих ламп на территории Красноборского сельского
поселения Агрызского муниципагIьного района Республики Татарстан).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем
р€}ЗМещения в информационно-телекоммуникационной сети интернет
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу
http:фravo.tatarstan.ru и на официzllrъном сайте Агрызского муниципаlrьного района
Ре спублики Татарстан шо веб-адреоу http : // agry z.tatarstan. ru.

3. Контроль за исполнением наст9ящего постановления оставляю за собой.

его
на

Руководитель А.Н.Лазарев